

 <p style="text-align: center;">MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE</p> <p style="text-align: center;">RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LAJEADO</p> <p>CNPJ: 95.993.077/0001-16 Telefone: (49) 3355-0012</p> <p>Rua Vitória., 503</p> <p>CEP: 89828-000 - Lajeado Grande SC</p>	<p>PREGÃO PRESENCIAL</p> <p>Nr.: 71/2023 - PR</p>
	<p>Processo Administrativo: 137/2023</p> <p>Data do Processo: 22/12/2023</p>

Anexo II

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário Máximo	Preço Total
1	300,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA MANGOTE 21MM 39-47	12,0000	3.600,00
2	300,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA MANGOTE 21MM 25-30	14,0000	4.200,00
3	300,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8MM X 300	30,0000	9.000,00
4	300,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA NYLON 2,5MM X 150	12,0000	3.600,00
5	300,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6MM X 200	15,0000	4.500,00
6	300,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA NYLON 7,6MM X 400	1,0000	300,00
7	150,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA PRESSÃO 14-22/19-27	2,5000	375,00
8	150,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA PRESSÃO 26-38	4,0000	600,00
9	150,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA PRESSÃO LARGA 22-32	6,0000	900,00
10	150,000	UNI	ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA PRESSÃO LARGA 51-64	9,0000	1.350,00
11	300,000	Un	TEE - PLUG UNIVERSAL TE 3 SAIDAS 10 A 2P+T	10,0000	3.000,00
12	60,000	UNI	AGUARRAS - AGUARRÁS PREMIUM PARA DILUIR TINTA ESMALTE OU VERNIZ E QUE POSSUA CERTIFICAÇÃO ABNT NBR. EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML.	21,0000	1.260,00
13	4,000	UNI	ALICATE - ALICATE PRESSÃO PRO 10	72,0000	288,00
14	24,000	UNI	ALICATE - ALICATE UNIVERSAL 8	44,0000	1.056,00
15	20,000	UNI	ALVENARITE 1 LITRO - ALVENARITE 1 LITRO	10,0000	200,00
16	30,000	UNI	ALVENARITE - ALVENARITE 3,2LT	32,0000	960,00
17	6,000	UNI	APLICADOR - APLICADOR SILICONE	64,0000	384,00
18	5,000	KG	ARAME - ARAME FARPADO 500M	520,0000	2.600,00
19	150,000	KG	ARAME - ARAME LISO 18 1K	34,0000	5.100,00
20	30,000	KG	ARAME - ARAME RECOZIDO 18MM	24,0000	720,00
21	30,000	UNI	ARALDITE - ARALDITE 16GR	28,0000	840,00
22	15,000	UNI	ARCO - ARCO SERRA	38,0000	570,00
23	16,000	UNI	ARO PNEU - ARO PNEU COM CAMERA PARA CARRINHO DE MÃO	125,0000	2.000,00
24	1.200,000	UNI	ARRUELA - ARRUELA LISA 1/2	1,0000	1.200,00
25	1.200,000	UNI	ARRUELA - ARRUELA LISA 1/4	0,2500	300,00

26	1.200,000	UNI	ARRUELA - ARRUELA LISA 3/4	1,7500	2.100,00
27	3.000,000	UNI	ARRUELA - ARRUELA LISA 3/8	0,4000	1.200,00
28	2.100,000	UNI	ARRUELA - ARRUELA LISA 5/16	0,3000	630,00
29	1.200,000	UNI	ARRUELA - ARRUELA LISA 5/8	1,5000	1.800,00
30	180,000	UNI	ASSENTO SANITÁRIO - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO	68,0000	12.240,00
31	60,000	UNI	ASSENTO SANITÁRIO - ASSENTO SANITÁRIO BRANCO/MARRON	33,0000	1.980,00
32	30,000	UNI	ASSENTO SANITÁRIO - ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	63,1700	1.895,10
33	150,000	UNI	ISQUEIRO GRANDE - ISQUEIRO GRANDE	6,0000	900,00
34	30,000	UNI	BACIA - BACIA CONVENCIONAL VASO SANITARIO	311,0000	9.330,00
35	30,000	UNI	BACIA - BACIA CONVENCIONAL VASO INFANTIL	378,7800	11.363,40
36	3,000	UNI	BALDE - BALDE ALUMINIO 15LT	82,0000	246,00
37	60,000	UNI	BALDE - BALDE PLÁSTICO 13,5LT	19,0000	1.140,00
38	15,000	Un	BANDEJA - BANDEJA PARA PINTURA 2,7 LITROS	12,0000	180,00
39	30,000	UNI	BARBANTE DE FIO CRU - BARBANTE DE FIO CRU N°4	34,0000	1.020,00
40	10,000	MT	BARRA DE FERRO - BARRA ROSCADA 1/2 1 METRO	24,0000	240,00
41	30,000	MT	BARRA DE FERRO - BARRA ROSCADA 3/8 1 METRO	14,0000	420,00
42	30,000	MT	BARRA DE FERRO - BARRA ROSCADA 5/16 1 METRO	12,0000	360,00
43	15,000	UNI	BATERIA - BATERIA BORNE	18,0000	270,00
44	60,000	UNI	TERMINAL - TERMINAL DE BATERIA TIPO SAPÃO KIT COM 2 UNIDADES REFORÇADO	16,0000	960,00
45	150,000	UNI	BICO - BICO TORNEIRA JARDIM	2,5000	375,00
46	60,000	UNI	BOIA - BOIA 1/2 PEQUENA	10,0000	600,00
47	60,000	UNI	BOIA - BOIA 1/2-3/4 GRANDE	13,0000	780,00
48	60,000	UNI	BOIA - BOIA PLÁSTICA VASÃO TOTAL	64,0000	3.840,00
49	60,000	UNI	BORRACHA - BORRACHA GUARANY PRETA	6,0000	360,00
50	30,000	UNI	BRAÇO PARA CHUVEIRO - BRAÇO PARA CHUVEIRO 40CM	13,0000	390,00
51	10,000	UNI	BROCA - BROCA 210MM SDS PLUS 10MM	28,0000	280,00
52	10,000	UNI	BROCA - BROCA 300MM SDS PLUS 13MM	48,0000	480,00
53	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 10,0MM	33,0000	990,00
54	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 12,0MM	46,0000	1.380,00
55	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 2,5MM	7,0000	210,00
56	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 3,0MM	7,0000	210,00
57	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 3,5MM	7,0000	210,00
58	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 4,0MM	8,0000	240,00
59	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 4,5MM	9,0000	270,00
60	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 5,50MM	10,0000	300,00
61	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 5MM	10,0000	300,00
62	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 6,0MM	12,0000	360,00
63	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 6,50MM	15,0000	450,00

64	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 7,0MM	15,0000	450,00
65	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM	20,0000	600,00
66	30,000	UNI	BROCA - BROCA AÇO RÁPIDO 9,0MM	25,0000	750,00
67	30,000	UNI	BROCA - BROCA CONCRETO 10,0MM	20,0000	600,00
68	30,000	UNI	BROCA - BROCA CONCRETO 12,0MM	24,0000	720,00
69	30,000	UNI	BROCA - BROCA CONCRETO 3,0MM	7,0000	210,00
70	30,000	UNI	BROCA - BROCA CONCRETO 4,0MM	8,0000	240,00
71	30,000	UNI	BROCA - BROCA CONCRETO 5,0MM	9,0000	270,00
72	30,000	UNI	BROCA - BROCA CONCRETO 6,0MM	10,0000	300,00
73	30,000	UNI	BROCA - BROCA CONCRETO 7,0MM	12,0000	360,00
74	30,000	UNI	BROCA - BROCA CONCRETO 8,0MM	15,0000	450,00
75	30,000	UNI	BROCA - BROCA MOURAO/FIBROC 1/2 X 12	46,0000	1.380,00
76	30,000	UNI	BROCA - BROCA MOURAO/FIBROC 3/8 X 12"	38,0000	1.140,00
77	30,000	UNI	BROCA - BROCA MOURAO/FIBROC 5/16 X 18"	46,0000	1.380,00
78	30,000	UNI	TRINCHA DE NYLON GRANDE - BROXA RETANGULAR GRANDE	12,0000	360,00
79	1.200,000	UNI	BUCHA - BUCHA PLÁSTICA 10MM	0,4000	480,00
80	1.200,000	UNI	BUCHA - BUCHA PLÁSTICA 12MM	0,5000	600,00
81	1.200,000	UNI	BUCHA - BUCHA PLÁSTICA 5MM	0,1500	180,00
82	1.200,000	UNI	BUCHA - BUCHA PLASTICA 06MM	0,2000	240,00
83	1.200,000	UNI	BUCHA - BUCHA PLASTICA 07MM	0,2000	240,00
84	120,000	UNI	BUCHA - BUCHA PLÁSTICA 8MM	0,3000	36,00
85	150,000	MT	CABO DE AÇO - CABO AÇO GALVANIZADO 3,2MM 1/8 6 X 7	3,5000	525,00
86	150,000	MT	CABO DE AÇO - CABO AÇO GALVANIZADO 4,8MM 3,16 6X7	5,0000	750,00
87	150,000	MT	CABO DE AÇO - CABO AÇO GALVANIZADO 6,35MM 1/4 6X7	9,5000	1.425,00
88	60,000	UNI	CABO - CABO ENXADA REFORÇADO	42,0000	2.520,00
89	30,000	UNI	CABO - CABO FOICE	31,0000	930,00
90	30,000	UNI	CABO - CABO MACHADO REFORÇADO	37,0000	1.110,00
91	60,000	UNI	CABO - CABO PICARETA	52,0000	3.120,00
92	30,000	UNI	CABO - CABO ROLO DE PINTURA GAIOLA 23CM	14,0000	420,00
93	30,000	UNI	CADEADO - CADEADO LATÃO 20MM	17,0000	510,00
94	30,000	UNI	CADEADO - CADEADO LATÃO 25MM	20,0000	600,00
95	30,000	UNI	CADEADO - CADEADO LATÃO 30MM	25,0000	750,00
96	30,000	UNI	CADEADO - CADEADO LATÃO 35MM	30,0000	900,00
97	30,000	UNI	CADEADO - CADEADO LATÃO 40MM	35,0000	1.050,00
98	30,000	UNI	CADEADO - CADEADO LATÃO 50MM	44,0000	1.320,00
99	30,000	UNI	CADEADO - CADEADO LATÃO 60MM	54,0000	1.620,00
100	15,000	UNI	CAIXA - CAIXA 1 DIJUNTOR	10,0000	150,00
101	15,000	UNI	CAIXA - CAIXA 4 DIJUNTOR	28,0000	420,00

102	30,000	UNI	CAIXA - CAIXA DESCARGA BRANCA/CARAMELO	54,0000	1.620,00
103	90,000	UNI	CAIXA - CAIXA HIDROMETRO	88,0000	7.920,00
104	20,000	UNI	CÂMARA PARA PNEU - CÂMARA PARA PNEU CARRINHO DE MÃO	30,0000	600,00
105	900,000	UNI	CANALETA - CANALETA DE LUZ SIMPLES	12,0000	10.800,00
106	900,000	UNI	CANALETA - CANALETA APARENTE 40X16X2000MM COM FITA DUPLA FACE, COR BRANCA	14,0000	12.600,00
107	60,000	UNI	CANTONEIRA - CANTONEIRA REFORÇO 20 X 40	20,0000	1.200,00
108	90,000	UNI	CAP ESGOTO - CAP ESGOTO 100MM	10,0000	900,00
109	90,000	UNI	CAP ESGOTO - CAP ESGOTO 150MM	22,0000	1.980,00
110	90,000	UNI	CAP ESGOTO - CAP ESGOTO 40MM	4,0000	360,00
111	90,000	UNI	CAP ESGOTO - CAP ESGOTO 50MM	6,0000	540,00
112	90,000	UNI	CAP ESGOTO - CAP ESGOTO 75MM	10,0000	900,00
113	90,000	UNI	CAP. SOLDÁVEL - CAP SOLDÁVEL 20MM	2,0000	180,00
114	90,000	UNI	CAP. SOLDÁVEL - CAP SOLDÁVEL 25MM	3,0000	270,00
115	90,000	UNI	CAP. SOLDÁVEL - CAP SOLDÁVEL 32MM	5,0000	450,00
116	90,000	UNI	CAP. SOLDÁVEL - CAP SOLDÁVEL 40MM	8,0000	720,00
117	90,000	UNI	CAP. SOLDÁVEL - CAP SOLDÁVEL 50MM	12,0000	1.080,00
118	11,000	UNI	CARRINHO DE MÃO - CARRINHO MÃO METAL	298,0000	3.278,00
119	9,000	UNI	CARRINHO DE MÃO - CARRINHO DE MÃO EXTRA FORTE DE FERRO	420,0000	3.780,00
120	4,000	UNI	CAVADEIRA - CAVADEIRA ARTICULADA 1,10MT	86,0000	344,00
121	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE BIELA 13MM	29,0000	174,00
122	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE BIELA 14MM	29,0000	174,00
123	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE BIELA 15MM	30,0000	180,00
124	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE BIELA 19MM	36,0000	216,00
125	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE COMBINADA 12MM	14,0000	84,00
126	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE COMBINADA 13MM	15,0000	90,00
127	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE COMBINADA 14MM	15,0000	90,00
128	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE COMBINADA 15MM	16,0000	96,00
129	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE COMBINADA 16MM	18,0000	108,00
130	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE COMBINADA 18MM	19,0000	114,00
131	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE COMBINADA 19MM	20,0000	120,00
132	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE COMBINADA 24MM	37,0000	222,00
133	6,000	UNI	CHAVE - CHAVE COMBINADA 30MM	74,0000	444,00
134	15,000	UNI	CHAVE - CHAVE FENDA 1/4 X 6	13,0000	195,00
135	15,000	UNI	CHAVE - CHAVE FENDA 3/16 X 6	12,0000	180,00
136	15,000	UNI	CHAVE - CHAVE PHILIPS 1/4 X 6	16,0000	240,00
137	15,000	UNI	CHAVE - CHAVE PHILIPS 3/16 X 4	10,0000	150,00
138	15,000	UNI	CHAVE - CHAVE PHILIPS 5/16 X 6	18,0000	270,00
139	30,000	UNI	CHUVEIRO - CHUVEIRO 7500W 200V COM REGULAGEM DE TEMPERATURA COM HASTE PROLONGADA	62,0000	1.860,00

140	6,000	Un	CINTA - CINTA/CATRACA 25MM 1,5T 4,6MT	88,0000	528,00
141	6,000	Un	CINTA - CINTA/CATRACA 50MM 3T 9M	149,0000	894,00
142	60,000	UNI	CLIPS DE AÇO GALVANIZADO - CLIP CABO AÇO 3/16 - 4,8MM	1,5000	90,00
143	60,000	UNI	CLIPS DE AÇO GALVANIZADO - CLIPS CABO AÇO 1/4 - 6,4MM	2,0000	120,00
144	60,000	UNI	CLIPS DE AÇO GALVANIZADO - CLIPS CABO AÇO 3/8 - 10MM	5,0000	300,00
145	60,000	UNI	CLIPS DE AÇO GALVANIZADO - CLIPS CABO AÇO 5/16 - 8,0MM	2,5000	150,00
146	90,000	UNI	COLA - COLA BRANCA COM SECAGEM TRANSPARENTE, EXTRA FORTE A BASE DE PVA, FACIL APLICAÇÃO E LIMPEZA 1KG	46,0000	4.140,00
147	30,000	UNI	COLA - COLA CONTATO PARA SER UTILIZADA EM COLAGEM DE LAMINADOS, PISOS DE BORRACHA, COURO, METAIS, MADEIRAS, 195GR	27,0000	810,00
148	150,000	UNI	COLA - COLA INSTANTÂNEA 20G	12,0000	1.800,00
149	30,000	UNI	COLA - COLA PINCEL PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC 175GR	9,0000	270,00
150	60,000	UNI	COLA - COLA BISNAGA INDICADO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC 75GR	5,0000	300,00
151	9,000	Un	COLHER - COLHER PEDREIRO Nº8/9	23,0000	207,00
152	300,000	UNI	CONDUITE - CONDUITE CORRUGADO 1/2	2,0000	600,00
153	300,000	UNI	CONDUITE - CONDUITE CORRUGADO 3/4	2,0000	600,00
154	60,000	UNI	CONJUNTO LUZ - CONJUNTO 1 INTERRUPTOR + TOMADA 20A	17,0000	1.020,00
155	60,000	UNI	CONJUNTO LUZ - CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES	13,0000	780,00
156	60,000	UNI	CONJUNTO LUZ - CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO 10A	10,0000	600,00
157	60,000	UNI	CONJUNTO LUZ - CONJUNTO INTERRUPTOR/TOMADA 10A	15,0000	900,00
158	60,000	UNI	CONJUNTO LUZ - CONJUNTO TOMADA 10A 39025/39023	12,0000	720,00
159	60,000	UNI	CONJUNTO LUZ - CONJUNTO TOMADA 20A 39030	13,0000	780,00
160	60,000	UNI	CONJUNTO LUZ - CONJUNTO TOMADA DUPLA 10A	15,0000	900,00
161	60,000	UNI	CONJUNTO LUZ - CONJUNTO TOMADA DUPLA 20A	17,0000	1.020,00
162	90,000	Un	CORANTE LIQUIDO - CORANTE LIQUIDO CORES DIVERSAS	6,0000	540,00
163	150,000	UNI	CORDA - CORDA POLIESTER 10,0MM (19M 38,00K)	2,0000	300,00
164	150,000	UNI	CORDA - CORDA POLIESTER 12,0MM (25,00KG-10MTS)	2,5000	375,00
165	150,000	UNI	CORDA - CORDA POLIESTER 19MM	6,0000	900,00
166	150,000	UNI	CORDA - CORDA POLIESTER 6,0MM (60,00KG-36MTS)	1,7500	262,50
167	60,000	MT	CORRENTE - CORRENTE GALVANISADA ELO CURTO 1/4-6.0	38,0000	2.280,00
168	60,000	MT	CORRENTE - CORRENTE GALVANISADA ELO CURTO 3/8 9.5MM	38,0000	2.280,00
169	60,000	MT	CORRENTE - CORRENTE GALVANISADA ELO CURTO 5/32-4.0	38,0000	2.280,00
170	5,000	UNI	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - CORRENTE MOTOSSERRA 3/8 1,3MM 30D 50R	88,0000	440,00
171	5,000	UNI	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - CORRENTE MOTOSSERRA 3/8 1,3MM 32D 50R	92,0000	460,00

172	5,000	UNI	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - CORRENTE MOTOSSERRA 3/8 1,5MM 34D	108,0000	540,00
173	5,000	UNI	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - CORRENTE MOTOSSERRA 3/8 1,5MM 36D	115,0000	575,00
174	6,000	UNI	DESEMPENADEIRA - DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12 X 48	32,0000	192,00
175	11,000	UNI	DESEMPENADEIRA - DESEMPENADEIRA AÇO LISA 12 X 25	16,0000	176,00
176	11,000	UNI	DESEMPENADEIRA - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA LISA 17X30CM	12,0000	132,00
177	9,000	UNI	DESENTUPIDOR MANUAL VASO - DESENTUPIDOR MANUAL VASO	20,0000	180,00
178	15,000	UNI	DESENTUPIDOR LÍQUIDO - DESENTUPIDOR LÍQUIDO DE PIA E RALOS 1LT	25,0000	375,00
179	6,000	UNI	DIJUNTOR - DIJUNTOR BIFÁSICO 30A	92,0000	552,00
180	6,000	UNI	DIJUNTOR - DIJUNTOR BIFÁSICO 40A	99,0000	594,00
181	6,000	UNI	DIJUNTOR - DIJUNTOR BIFÁSICO 50A	102,0000	612,00
182	6,000	UNI	DIJUNTOR - DIJUNTOR MONOFÁSICO 30A	28,0000	168,00
183	6,000	UNI	DIJUNTOR - DIJUNTOR MONOFÁSICO 40A	34,0000	204,00
184	6,000	UNI	DIJUNTOR - DIJUNTOR MONOFÁSICO 50A	34,0000	204,00
185	6,000	UNI	DIJUNTOR - DIJUNTOR TRIFÁSICO 40A	110,0000	660,00
186	20,000	UNI	DISCO DE CORTE - DISCO CORTE MADEIRA TUNGSTENIO 110MM	40,0000	800,00
187	30,000	UNI	DISCO - DISCO DIAMANTADO V2	23,0000	690,00
188	10,000	UNI	DISCO - DISCO DIAMANTADO V3 SEGMENTADO 230MM	89,0000	890,00
189	10,000	UNI	DISCO FLAP - DISCO FLAP 4 40/50/60/80/120	12,0000	120,00
190	30,000	UNI	DISCO FLAP - DISCO FLAP 7 40/60/80/120	20,0000	600,00
191	150,000	UNI	DISCO INOX - DISCO INOX FINO 4.1/2	9,0000	1.350,00
192	150,000	Un	DISCO DE LIXA - DISCO LIXA 4.1/2 50/60/80/100 GRAO	7,0000	1.050,00
193	30,000	UNI	DISCO - DISCO SERRA CIRCULAR 110MM 24DENTES	25,0000	750,00
194	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA FERRADURA C.00	13,0000	780,00
195	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA FERRADURA C.01	22,0000	1.320,00
196	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA FERRADURA C.02	27,0000	1.620,00
197	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA FERRADURA C.04	49,0000	2.940,00
198	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA GALVANIZADA "1,5"	1,2500	75,00
199	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA GALVANIZADA 2"	2,0000	120,00
200	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA GALVANIZADA 2,5"	3,0000	180,00
201	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA GALVANIZADA 3"	4,0000	240,00
202	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA GALVANIZADA 3,5"	6,0000	360,00
203	60,000	UNI	DOBRADIÇAS - DOBRADICA GALVANIZADA 4"	7,0000	420,00
204	60,000	Un	MASSA - MASSA ADESIVA EPOXI, EXTRA FORTE 100GR	12,0000	720,00
205	6,000	UNI	ENGRAXADEIRA - ENGRAXADEIRA MANUAL 500GR	88,0000	528,00
206	2,000	UNI	ENGRAXADEIRA - ENGRAXADEIRA MANUAL 7KG	148,0000	296,00
207	20,000	Un	ENXADA - ENXADA OLHO OVAL ITALIANA	45,0000	900,00

208	6,000	Un	ENXADA - ENXADAO OLHO MACHADO	68,0000	408,00
209	15,000	UNI	ESCADA DE ALUMINIO - ESCADA ALUMÍNIO 6D	238,0000	3.570,00
210	12,000	UNI	ESCOVA - ESCOVA AÇO CABO PLASTICA/MADEIRA	12,0000	144,00
211	12,000	UNI	ESCOVA - ESCOVA AÇO CIRCULAR 150MM	32,0000	384,00
212	12,000	UNI	ESCOVA - ESCOVA AÇO COPO "4" 100MM	68,0000	816,00
213	45,000	UNI	ESGUICHO - ESGUICHO JARDIM	9,0000	405,00
214	3,000	UNI	ESMERILHADEIRA - ESMERILHADEIRA EAV860 860W	420,0000	1.260,00
215	30,000	UNI	ESPAÇADOR - ESPAÇADOR 1.0/2.0/3.0MM	6,0000	180,00
216	15,000	UNI	ESPATULA - ESPATULA 10CM	12,0000	180,00
217	60,000	UNI	ESPUDE VASO - ESPUDE PLÁSTICO 38MM	8,0000	480,00
218	60,000	UNI	ESPUMA EXPANSIVA - ESPUMA EXPANSIVA 500ML	29,0000	1.740,00
219	45,000	UNI	EXTENSÃO - EXTENSAO CABO PP 10MT	78,0000	3.510,00
220	30,000	UNI	EXTENSÃO - EXTENSAO CABO PP 3MT	42,0000	1.260,00
221	45,000	UNI	EXTENSÃO - EXTENSAO CABO PP 5MT	48,0000	2.160,00
222	90,000	Un	EXTENSOR - EXTENSOR ELASTICO 1,5MT	8,0000	720,00
223	90,000	Un	EXTENSOR - EXTENSOR ELÁSTICO METAL LONA	5,0000	450,00
224	6,000	UNI	FACÃO - FACÃO "16" CABO MADEIRA	46,0000	276,00
225	30,000	UNI	FECHADURA - FECHADURA INOX 823/03	76,0000	2.280,00
226	90,000	UNI	FECHADURA - FECHADURA CILINDRO	33,0000	2.970,00
227	45,000	UNI	FECHADURA - FECHADURA POPLINE BANHEIRO 40 X 53	48,0000	2.160,00
228	45,000	UNI	FECHADURA - FECHADURA POPLINE EXTERNA 29 X 53	88,0000	3.960,00
229	45,000	UNI	FECHADURA - FECHADURA POPLINE EXTERNA 40 X 53	75,0000	3.375,00
230	1.500,000	UNI	CABO - FIO CABO P.P FLEXIVEL 2 X 1,5MM	7,0000	10.500,00
231	3.000,000	UNI	CABO - FIO CABO P.P FLEXIVEL 2 X 2,5MM	8,5000	25.500,00
232	1.500,000	UNI	CABO - FIO FLEXÍVEL 1,50MM AZUL/BRANCO	1,9500	2.925,00
233	1.500,000	UNI	CABO - FIO FLEXÍVEL 10MM PRETO/AZUL	10,5000	15.750,00
234	1.500,000	UNI	CABO - FIO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL/VERMELHO/PRETO	2,8500	4.275,00
235	1.500,000	UNI	CABO - FIO FLEXÍVEL 4MM PRETO/AZUL	4,2500	6.375,00
236	1.500,000	UNI	CABO - FIO FLEXÍVEL 6MM PRETO/AZUL	6,7500	10.125,00
237	1.500,000	UNI	CABO - FIO PARALELO 2 X 1,5MM	4,5000	6.750,00
238	1.500,000	UNI	CABO - FIO PARALELO 2 X 2.5MM	6,5000	9.750,00
239	2.100,000	UNI	CABO - FIO PARALELO 2 X 4.00MM	8,5000	17.850,00
240	90,000	UNI	FITA CREPE - FITA CREPE 25 X 50	10,0000	900,00
241	90,000	UNI	FITA CREPE - FITA CREPE 50 X 50	14,0000	1.260,00
242	150,000	UNI	FITA DUPLA FACE - FITA DUPLA FACE 12 X 5M 3M	29,0000	4.350,00
243	150,000	UNI	FITA DUPLA FACE - FITA DUPLA FACE 19 X 5M 3M	38,0000	5.700,00
244	150,000	UNI	FITA ISOLANTE - FITA ISOLANTE 10M	8,0000	1.200,00
245	150,000	UNI	FITA ISOLANTE - FITA ISOLANTE 20MT	12,0000	1.800,00
246	300,000	UNI	FITA ASFÁLTICA - FITA MANTA ASFALTICA 10CM	7,0000	2.100,00

247	300,000	UNI	FITA ASFÁLTICA - FITA MANTA ASFALTICA 20CM	12,0000	3.600,00
248	30,000	Un	FITA - FITA SILVER PRATA 48 X 5M	12,0000	360,00
249	60,000	Un	FITA ZEBRADA - FITA ZEBRADA 0,70X200M	17,0000	1.020,00
250	30,000	UNI	FLANGE - FLANGE 20 X 1/2	14,0000	420,00
251	30,000	UNI	FLANGE - FLANGE 25 X 3/4	14,0000	420,00
252	30,000	UNI	FLANGE - FLANGE 32 X 1	28,0000	840,00
253	30,000	UNI	FLANGE - FLANGE 40 X 1 1/4	29,0000	870,00
254	30,000	UNI	FLANGE - FLANGE 50 X 1 1/2	34,0000	1.020,00
255	60,000	UNI	FLEXÍVEL DESCARGA - FLEXIVEL 1MT	12,0000	720,00
256	60,000	UNI	FLEXÍVEL DESCARGA - FLEXIVEL 60CM	10,0000	600,00
257	60,000	UNI	FLEXÍVEL DESCARGA - FLEXIVEL 40CM	8,0000	480,00
258	30,000	UNI	FLEXÍVEL DESCARGA - FLEXIVEL INOX 40CM	32,0000	960,00
259	30,000	UNI	FLEXÍVEL DESCARGA - FLEXIVEL INOX 60CM	36,0000	1.080,00
260	6,000	UNI	FOICE - FOICE 15"	42,0000	252,00
261	3,000	UNI	FURADEIRA - FURADEIRA IMPACTO 1/2 FIV710N	435,0000	1.305,00
262	12,000	UNI	GANCHO - GANCHO CABO ACO 1/2 3,0T	98,0000	1.176,00
263	30,000	UNI	GANCHO - GANCHO CABO ACO 3/8 1,5T	38,0000	1.140,00
264	300,000	UNI	GANCHO - GANCHO REDONDO 17 X 60 (3,0 X 51MM)	1,0000	300,00
265	900,000	UNI	GANCHO - GANCHO REDONDO ABERTO B12	2,0000	1.800,00
266	300,000	UNI	GANCHO - GANCHO REDONDO FECHADO B10	1,2500	375,00
267	30,000	UNI	GARRAFA TÉRMICA - GARRAFA BOTIJAO TERMICO 3LT	48,0000	1.440,00
268	30,000	UNI	GARRAFA TÉRMICA - GARRAFA BOTIJAO TERMICO 5LT	59,0000	1.770,00
269	150,000	MT	MANGUEIRA - GAS MANGUEIRA 1,25MT	16,0000	2.400,00
270	60,000	UNI	REGISTRO BORBOLETA NPT - GAS REGISTRO BORBOLETA	18,0000	1.080,00
271	45,000	UNI	GRAMPOS DE MADEIRA - GRAMPO 19 X 11	26,0000	1.170,00
272	60,000	UNI	GRAMPOS DE MADEIRA - GRAMPO FIO LUZ MIGUELAO COM 15UND	4,0000	240,00
273	60,000	Un	HASTE DE ATERRAMENTO - HASTE TERRA 1/2 X 10MM 1.20/1.50	32,0000	1.920,00
274	30,000	UNI	INTERRUPTOR - INTERRUPTOR UNIPOLAR 6A	20,0000	600,00
275	60,000	UNI	ISOLADOR - ISOLADOR 48 X 48	1,0000	60,00
276	60,000	UNI	ISOLADOR - ISOLADOR OLHAL PORCELANA	12,0000	720,00
277	90,000	UNI	JOELHO - JOELHO AZUL BUCHA LATAO 20MM X 1/2	8,5000	765,00
278	300,000	UNI	JOELHO - JOELHO ESG 100MM	10,0000	3.000,00
279	90,000	UNI	JOELHO - JOELHO ESG 150MM	43,0000	3.870,00
280	300,000	UNI	JOELHO - JOELHO ESG 50MM	5,0000	1.500,00
281	150,000	UNI	JOELHO - JOELHO ESGOTO 45° 100MM	12,0000	1.800,00
282	90,000	UNI	JOELHO - JOELHO ESGOTO 45° 150MM	43,0000	3.870,00
283	120,000	UNI	JOELHO - JOELHO ESGOTO 45° 50MM	6,0000	720,00
284	150,000	UNI	JOELHO - JOELHO ESGOTO 90° 100MM	4,7500	712,50

285	90,000	UNI	JOELHO - JOELHO ESGOTO 90° 150MM	37,9000	3.411,00
286	120,000	UNI	JOELHO - JOELHO ESGOTO 90° 50MM	1,8500	222,00
287	200,000	UNI	JOELHO - JOELHO SOLD 20MM	1,0000	200,00
288	300,000	UNI	JOELHO - JOELHO SOLD 25MM	1,5000	450,00
289	150,000	UNI	JOELHO - JOELHO SOLD 40MM	8,0000	1.200,00
290	24,000	UNI	CHAVE - JOGO CHAVE ALLEN CURTA 1,5-10MM 9PECAS	54,0000	1.296,00
291	12,000	UNI	CHAVE - JOGO CHAVE TORX T10-T40 7PECAS	38,0000	456,00
292	12,000	UNI	CHAVE - JOGO CHAVE TORX T10-T50 9 PECAS LONGA	62,0000	744,00
293	12,000	UNI	JOGO PONTA MONTADA 5PS - JOGO PONTA MONTADA 5PS	18,0000	216,00
294	6,000	UNI	JOGO PEÇAS - JOGO SERRA COPO 19 A 64MM 11P	52,0000	312,00
295	6,000	UNI	JOGO PEÇAS - JOGO SERRA COPO 32 A 54MM 5P	26,0000	156,00
296	18,000	UNI	LÂMINA - LAMINA 3 PONTAS COMP 330 X 20/25 2,70MM PARA ROÇADEIRA	54,0000	972,00
297	150,000	UNI	LÂMPADA - LÂMPADA LED ALTA POTENCIA BULBO 20W	32,0000	4.800,00
298	150,000	UNI	LÂMPADA - LÂMPADA LED ALTA POTENCIA BULBO 30W	45,0000	6.750,00
299	150,000	UNI	LÂMPADA - LÂMPADA LED ALTA POTENCIA BULBO 65W	78,0000	11.700,00
300	150,000	UNI	LÂMPADA - LÂMPADA LED BRANCA 15W	20,0000	3.000,00
301	900,000	UNI	LÂMPADA - LÂMPADA LED TUBULAR T8 18W 19W OU 20W	15,5000	13.950,00
302	120,000	UNI	LÂMPADA - LÂMPADA LUMINARIA 60LED DE EMERGENCIA	75,0000	9.000,00
303	20,000	UNI	LIMA - LIMA CHATA	22,0000	440,00
304	45,000	UNI	LIMA - LIMA MOTOSERRA 8 X 5/32 FINA	12,0000	540,00
305	15,000	UNI	LIMA - LIMA TRIANGULO 4 MM	36,0000	540,00
306	300,000	UNI	LINHA - LINHA 1,8MM/2,0MM GRAMA	1,0000	300,00
307	300,000	UNI	LINHA - LINHA 3,0MM REDONDA/QUADRADA	2,0000	600,00
308	60,000	UNI	LINHA PESCA - LINHA 0,70	15,0000	900,00
309	60,000	UNI	LINHA PESCA - LINHA 0,80	17,0000	1.020,00
310	60,000	UNI	LINHA PESCA - LINHA 0,90	20,0000	1.200,00
311	60,000	MT	LIXA - LIXA MADEIRA GRAO 100	6,0000	360,00
312	60,000	MT	LIXA - LIXA MADEIRA GRAO 150	6,0000	360,00
313	60,000	MT	LIXA - LIXA MADEIRA GRAO 60	6,0000	360,00
314	60,000	MT	LIXA - LIXA MADEIRA GRAO 80	6,0000	360,00
315	18,000	MT	LONA - LONA AZUL 4 X 6 FORTE 300 MICRAS	328,0000	5.904,00
316	600,000	MT	LONA - LONA ESTUFA 8M BRANCA	7,0000	4.200,00
317	6.000,000	MT	LONA - LONA PRETA 8M 200 MICRAS	2,2500	13.500,00
318	160,000	UNI	LUVA - LUVA ESG 100MM	10,0000	1.600,00
319	300,000	UNI	LUVA - LUVA ESG. 40MM	4,0000	1.200,00
320	300,000	UNI	LUVA - LUVA ESG 50MM	5,0000	1.500,00
321	90,000	UNI	LUVA - LUVA ESG REDUCAO 150 X 100MM	36,0000	3.240,00

322	210,000	UNI	LUVA - LUVA SOLD 20MM	1,0000	210,00
323	210,000	UNI	LUVA - LUVA SOLD 25MM	1,5000	315,00
324	210,000	UNI	LUVA - LUVA SOLD 32MM	6,0000	1.260,00
325	210,000	UNI	LUVA - LUVA SOLD 40MM	7,0000	1.470,00
326	210,000	UNI	LUVA - LUVA SOLD 50MM	8,0000	1.680,00
327	60,000	UNI	LUVA - LUVA SOLD CORRER 32	14,0000	840,00
328	60,000	UNI	LUVA - LUVA SOLD CORRER 40	18,0000	1.080,00
329	60,000	UNI	LUVA - LUVA SOLD UNIAO 25MM	14,0000	840,00
330	15,000	UNI	MANDRIL - MANDRIL 10MM 3/8	34,0000	510,00
331	15,000	UNI	MANDRIL - MANDRIL 13MM ½	37,0000	555,00
332	300,000	KG	MANGA - MANGA ADAPTADOR RD 1/2	2,0000	600,00
333	300,000	KG	MANGA - MANGA ADAPTADOR RD 3/4	3,0000	900,00
334	300,000	KG	MANGA - MANGA JOELHO ¾	3,0000	900,00
335	300,000	KG	MANGA - MANGA TEE ½	3,0000	900,00
336	300,000	KG	MANGA - MANGA TEE ¾	4,0000	1.200,00
337	300,000	KG	MANGA - MANGA UNIAO ½	1,0000	300,00
338	30,000	MT	MANGUEIRA - MANGUEIRA ENTRADA MAQUINA DE LAVAR ROUPA	12,0000	360,00
339	900,000	MT	MANGUEIRA - MANGUEIRA JARDIM CINZA 3/4	5,7500	5.175,00
340	1.200,000	MT	MANGUEIRA - MANGUEIRA JARDIM LARANJA 1/2	5,2500	6.300,00
341	300,000	MT	MANGUEIRA - MANGUEIRA LARANJA ¾ TRANÇADA PREMIUN	9,7500	2.925,00
342	150,000	MT	MANGUEIRA - MANGUEIRA NIVEL 1/2 X 1,50MM	4,0000	600,00
343	30,000	MT	MANGUEIRA - MANGUEIRA SAÍDA MÁQUINA DE LAVAR ROUPA	9,0000	270,00
344	8,000	UNI	MARTELO - MARTELO BORRACHA 80MM	28,0000	224,00
345	14,000	UNI	MARTELO - MARTELO 25MM	44,0000	616,00
346	30,000	Un	MASSA - MASSA CALAFETAR 350GR	14,0000	420,00
347	90,000	UNI	NIPLE - NIPLE RF 1/2 BRANCO	2,0000	180,00
348	90,000	UNI	NIPLE - NIPLE RF 3/4 BRANCO	3,0000	270,00
349	30,000	UNI	OLEO - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS, QUE OFEREÇA LIMPEZA EFETIVA DO MOTOR, ADITIVAÇÃO ANTICORROSIVA, AÇÃO ANTIDEGASTE E REDUZ FORMAÇÃO DE CINZAS, 500ML	52,0000	1.560,00
350	60,000	UNI	OLEO - ÓLEO MULTIUSO DIVERSOS PARA SER UTILIZADO EM APARELHOS DOMERTICOS, BICICLETAS, MÁQUINAS DE COSTURA, TRINCOS, DOBRADIÇAS E ENGRENAGENS, 100ML	10,0000	600,00
351	200,000	UNI	SPRAY DESINGRIPANTE - SPRAY DESENGRIPANTE, PARA SER UTILIZADOS EM ITENS MECANICOS, DOMESTICOS, SOLTAR PORCAS, PARAFUSOS ENFERRUJADOS 300ML	10,0000	2.000,00
352	18,000	UNI	PÁ CONCHA - PÁ CONCHA BICO	35,0000	630,00
353	18,000	UNI	PÁ CONCHA - PÁ CONCHA QUADRADA	38,0000	684,00
354	600,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO AUTOBROCANTE 12 X 2	1,1500	690,00

355	2.400,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO DRYWALL 4,2 X 13	0,1500	360,00
356	300,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO FRANCES 1/2 X 5	6,0000	1.800,00
357	300,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2MM	1,2000	360,00
358	300,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO FRANCES 3/8 X 5MM	4,0000	1.200,00
359	300,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO FRANCES 5/16 X 1.1/2MM	1,0000	300,00
360	300,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO FRANCES 5/16 X 2.1/2MM PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3MM	2,2500	675,00
361	600,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5MM	2,7500	1.650,00
362	3.000,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO MADEIRA 3,2 X 30MM	0,1000	300,00
363	3.000,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO MADEIRA 3,5 X 16 PHILIPS	0,1000	300,00
364	3.000,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO MADEIRA 3,5 X 20MM PHILIPS	0,1000	300,00
365	3.000,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO MADEIRA 3,5 X 40 PHILIPS	0,2000	600,00
366	3.000,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO MADEIRA 4,0 X 20 PHILIPS	0,1500	450,00
367	3.000,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO MADEIRA 4,5 X 40 PHILIPS	0,3000	900,00
368	3.000,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 40 PHILIPS	0,3000	900,00
369	3.000,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 70 PHILIPS	0,5000	1.500,00
370	3.000,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO MADEIRA 6,0 X 70MM PHILIPS	0,6500	1.950,00
371	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO SEXT ROSCA 1/4 X 50	1,0000	1.200,00
372	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO SEXT ROSCA 1/4 X 65	1,2500	1.500,00
373	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO SEXT ROSCA 5/16 X 90MM	1,9000	2.280,00
374	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 2MM	3,5000	4.200,00
375	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 5MM	8,0000	9.600,00
376	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1MM	0,5000	600,00
377	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 5MM	13,0000	15.600,00
378	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 2	1,0000	1.200,00
379	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO SEXTAVADO 7/8 X 8MM	20,0000	24.000,00
380	1.200,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	1,5000	1.800,00
381	150,000	UNI	PARAFUSO - PARAFUSO VASO SANITARIO	4,0000	600,00
382	6,000	UNI	PÉ DE CABRA - PÉ DE CABRA 50CM	66,0000	396,00
383	120,000	CX	PERCEVEJO LATONADO C/100 UN - PERCEVEJO DE ALTA QUALIDADE PARA FIXAR OBJETOS CONTENDO 100UNI	8,0000	960,00
384	15,000	UNI	PICARETA - PICARETA PANDOLFO PA LARGA/ESTREITA	74,0000	1.110,00
385	90,000	Un	PILHA - PILHA ALCALINA 23A 12V ALARME	13,0000	1.170,00
386	150,000	Un	PILHA - PILHA BATERIA ALCALINA 9V (NÃO RECARREGÁVEL)	27,0000	4.050,00
387	150,000	Un	PILHA - PILHA GRANDE D/2 (NÃO RECARREGÁVEL)	5,5000	825,00
388	300,000	Un	PILHA - PILHA PALITO AAA (NÃO RECARREGÁVEL)	8,0000	2.400,00
389	300,000	Un	PILHA - PILHA PEQUENA AA (NÃO RECARREGÁVEL)	8,0000	2.400,00
390	60,000	UNI	PINCEL - PINCEL PARA PINTURA 1.1/2 POLEGADA	8,0000	480,00
391	90,000	UNI	PINCEL - PINCEL PARA PINTURA 2 POLEGADA	9,0000	810,00
392	30,000	UNI	PINCEL - PINCEL PARA PINTURA 3 POLEGADA	14,0000	420,00

393	300,000	UNI	PLUG FÊMEA - PLUG PINO FEMEA 10ª	7,0000	2.100,00
394	300,000	UNI	PLUG FÊMEA - PLUG PINO FEMEA 20ª	9,0000	2.700,00
395	150,000	UNI	PINO - PINO FEMEA PRENSA CABO 10A	12,0000	1.800,00
396	150,000	UNI	PINO - PINO FEMEA PRENSA CABO 20A	12,0000	1.800,00
397	300,000	UNI	PINO - PINO GRAMPO R-3	3,0000	900,00
398	300,000	UNI	PINO - PINO GRAMPO R-4	5,0000	1.500,00
399	100,000	UNI	PINO - PINO GRAMPO R-5	6,0000	600,00
400	300,000	UNI	PINO - PINO GRAMPO R-6	7,0000	2.100,00
401	150,000	UNI	PINO - PINO LISO 3 PONTO 19 X 120	32,0000	4.800,00
402	150,000	UNI	PINO - PINO LISO 3 PONTO 19 X 150	36,0000	5.400,00
403	150,000	UNI	PINO - PINO LISO 3 PONTO 22 X 120	34,0000	5.100,00
404	150,000	UNI	PINO - PINO LISO 3 PONTO 22 X 150	40,0000	6.000,00
405	150,000	UNI	PINO LISO 3 PONTO 25 X 120 - PINO LISO 3 PONTO 25 X 120	44,0000	6.600,00
406	90,000	UNI	PINO - PINO LISO 3 PONTO 25 X 150	48,0000	4.320,00
407	190,000	UNI	PLUG MACHO - PLUG MACHO 10ª	7,0000	1.330,00
408	140,000	UNI	PLUG MACHO - PLUG MACHO 20ª	9,0000	1.260,00
409	110,000	UNI	PINO - PINO MACHO PRENSA CABO 10A	12,0000	1.320,00
410	110,000	UNI	PINO - PINO MACHO PRENSA CABO 20A	12,0000	1.320,00
411	100,000	UNI	PINO - PINO QUEBRA-DEDO 1/4 X 2"	7,0000	700,00
412	100,000	UNI	PINO - PINO QUEBRA-DEDO 5/16 X 2"	12,0000	1.200,00
413	18,000	Un	PNEU - PNEU CARRINHO DE MAO	45,0000	810,00
414	30,000	UNI	PONTEIRA - PONTEIRA PARA PARAFUSAREIA 1/4 N°01X50MM	6,0000	180,00
415	30,000	UNI	PONTEIRA - PONTEIRA PARA PARAFUSAREIA 1/4 N°02X50MM	6,0000	180,00
416	600,000	UNI	PORCA - PORCA SEXTAVADA ½	1,0000	600,00
417	400,000	UNI	PORCA - PORCA SEXTAVADA ¼	0,2500	100,00
418	1.200,000	UNI	PORCA - PORCA SEXTAVADA 3/16	0,1500	180,00
419	200,000	UNI	PORCA - PORCA SEXTAVADA ¾	3,0000	600,00
420	200,000	UNI	PORCA - PORCA SEXTAVADA 3/8	0,4000	80,00
421	600,000	UNI	PORCA - PORCA SEXTAVADA 5/16	0,3500	210,00
422	600,000	UNI	PORCA - PORCA TRAVANTE ½	1,5000	900,00
423	1.200,000	UNI	PORCA - PORCA TRAVANTE ¼	0,5000	600,00
424	600,000	UNI	PORCA - PORCA TRAVANTE 3/8	0,7500	450,00
425	600,000	UNI	PORCA - PORCA TRAVANTE 5/16	0,5000	300,00
426	30,000	UNI	PREGO - PREGO COM 2 CABECA 17X27	29,0000	870,00
427	30,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 10X10	30,0000	900,00
428	30,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 12X12	30,0000	900,00
429	30,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 13X15	26,0000	780,00
430	30,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 15X18	25,0000	750,00
431	90,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 16X24	24,0000	2.160,00

432	90,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 17X27	23,0000	2.070,00
433	90,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 18X30	22,0000	1.980,00
434	90,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 19X39	22,0000	1.980,00
435	90,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 20X48	22,0000	1.980,00
436	90,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 22X48	24,0000	2.160,00
437	110,000	UNI	PREGO - PREGO COM CABECA 25X72	27,0000	2.970,00
438	150,000	UNI	PREGO - PREGO TELHEIRO 18X27 500GR	29,0000	4.350,00
439	26,000	UNI	PROLONGADOR - PROLONGADOR 1/2 X 3/4 LONGA/CURTA	8,0000	208,00
440	1,000	UNI	PULVERIZADOR - ACUMULADOR COMPLETO 20LT	75,0000	75,00
441	10,000	UNI	PULVERIZAÇÃO - PULVERIZAÇÃO BICO LEQUE JDF 6	10,0000	100,00
442	10,000	UNI	PULVERIZAÇÃO - CILINDRO PLASTICO U5007 20LT	24,0000	240,00
443	10,000	UNI	PULVERIZAÇÃO - PULVERIZAÇÃO MANGUEIRA U4427 20LT	25,0000	250,00
444	110,000	UNI	PULVERIZAÇÃO - PULVERIZADOR 500ML	14,0000	1.540,00
445	110,000	UNI	PULVERIZAÇÃO - PULVERIZADOR 750ML	17,0000	1.870,00
446	30,000	UNI	TUBO - PULVERIZAÇÃO TUBO DESCARGA 525MM 20LT	78,0000	2.340,00
447	90,000	UNI	QUEROSENE - QUEROSENE 900ML	20,0000	1.800,00
448	30,000	UNI	RALO - RALO 100 X 100 X 50/40	16,0000	480,00
449	30,000	UNI	RALO - RALO 150X 150 X 50 QUADRADA	40,0000	1.200,00
450	9,000	UNI	RASTELO - RASTELO 12 DENTES	26,0000	234,00
451	2.500,000	UNI	REBITE ALUMINIO - REBITE ALUMINIO 2,4 X 10,0	0,2000	500,00
452	2.000,000	UNI	REBITE ALUMINIO - REBITE ALUMINIO 3,2 X 12,0	0,2000	400,00
453	900,000	UNI	REBITE ALUMINIO - REBITE ALUMINIO 4,0 X 12,0	0,2200	198,00
454	900,000	UNI	REBITE ALUMINIO - REBITE ALUMINIO 4,8 X 12,0	0,2500	225,00
455	900,000	UNI	REBITE ALUMINIO - REBITE ALUMINIO 4,8 X 25,0	0,3500	315,00
456	60,000	UNI	REFLETOR DE LED - REFLETOR LED 100W LUZ BRANCA	98,0000	5.880,00
457	60,000	UNI	REFLETOR DE LED - REFLETOR LED 50W LUZ BRANCA	66,0000	3.960,00
458	15,000	UNI	REGADOR - REGADOR 10LT	25,0000	375,00
459	90,000	UNI	REGISTRO - REGISTRO SOLD 20MM	14,0000	1.260,00
460	90,000	UNI	REGISTRO - REGISTRO SOLDÁVEL 25MM	14,0000	1.260,00
461	90,000	UNI	REGISTRO - REGISTRO SOLD 32MM	32,0000	2.880,00
462	90,000	UNI	REGISTRO - REGISTRO SOLD 40MM	37,0000	3.330,00
463	90,000	UNI	REGISTRO - REGISTRO SOLD 50MM	38,0000	3.420,00
464	90,000	UNI	REGISTRO - REGISTRO SOLD RF ½	13,0000	1.170,00
465	90,000	UNI	REGISTRO - REGISTRO SOLD RF ¾	16,0000	1.440,00
466	40,000	UNI	REGULADOR DE GÁS - REGULADOR GAS GRANDE/506	58,0000	2.320,00
467	40,000	UNI	REGULADOR DE GÁS - REGULADOR GAS MEDIO/504	46,0000	1.840,00
468	60,000	UNI	RODO - RODO BORRACHA 40CM	18,0000	1.080,00
469	300,000	UNI	RODO - RODO ESPUMA AMARELA PASSA CERA	22,0000	6.600,00
470	450,000	UNI	RODO - RODO ABRASIVO REFIL ESPONJA PESADA	22,0000	9.900,00

(REF. SCOTH BRITE)

471	30,000	UNI	ROLDANA - ROLDANA GANCHO 10 METALICA	48,0000	1.440,00
472	30,000	UNI	ROLDANA - ROLDANA PLASTICA/PARAFUSO 6CM	9,0000	270,00
473	60,000	UNI	ROLO DE ESPUMA 5 CM - ROLO DE ESPUMA 5 CM	8,0000	480,00
474	60,000	UNI	ROLO DE ESPUMA 9 CM - ROLO DE ESPUMA 9 CM	10,0000	600,00
475	60,000	UNI	ROLO DE LA 23 CM - ROLO DE LA 23 CM	25,0000	1.500,00
476	60,000	UNI	ROLO DE LA 9 CM - ROLO DE LA 9 CM	14,0000	840,00
477	4,000	UNI	SACHO DUAS PONTAS - SACHO DUAS PONTAS	50,0000	200,00
478	70,000	UNI	LÂMINA - LAMINA SERRA FERRO	9,0000	630,00
479	5,000	UNI	SERROTE - SERROTE 24 POL	38,0000	190,00
480	6,000	UNI	SERROTE - PODA GANCHO	88,0000	528,00
481	60,000	UNI	SIFÃO - SIFAO DUPLO	20,0000	1.200,00
482	90,000	UNI	SIFÃO - SIFAO SANFONADO 0,75MT	9,0000	810,00
483	90,000	UNI	SIFÃO - SIFAO SANFONADO 1,50MT	15,0000	1.350,00
484	150,000	FRA	SILICONE - SILICONE 50GR	10,0000	1.500,00
485	60,000	FRA	SILICONE - SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO 280ML	45,0000	2.700,00
486	40,000	FRA	SILICONE - SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO 50GR	12,0000	480,00
487	90,000	FRA	SILICONE - SILICONE PU/ACETICO BRANCO/CINZA BISNAGA 400GRAMAS	25,0000	2.250,00
488	150,000	FRA	SILICONE - SILICONE TRANSPARENTE 270ML	22,0000	3.300,00
489	150,000	FRA	SILICONE - SILICONE VEDA CALHA 300ML	20,0000	3.000,00
490	30,000	KG	SODA CAUSTICA - SODA 1KG	29,0000	870,00
491	900,000	MT	TELA SOMBRITE - TELA SOMBRITE 1X1,5 80 PORCENTO	7,0000	6.300,00
492	80,000	UNI	TINTA SPRAY - SPRAY ALTA TEMPERATURA/VERNIZ 400ML	22,0000	1.760,00
493	160,000	UNI	TINTA SPRAY - SPRAY CORES DIVERSAS 400ML	20,0000	3.200,00
494	120,000	UNI	SUBSTRATO - SUBSTRATO PARA PLANTAS 25KG	27,0000	3.240,00
495	120,000	UNI	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO - SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO	28,0000	3.360,00
496	150,000	UNI	SUPORTE PLAFON PORCELANA - SUPORTE PLAFON PORCELANA	10,0000	1.500,00
497	30,000	UNI	SUPORTE - SUPORTE SENSOR DE PRESENÇA	54,0000	1.620,00
498	30,000	UNI	SUPORTE - SUPORTE DE MANGUEIRA PARA JARDIM	16,0000	480,00
499	150,000	UNI	TEE ESGOTO - TEE ESG 100MM	17,0000	2.550,00
500	150,000	UNI	TEE ESGOTO - TEE ESG 150MM	42,0000	6.300,00
501	150,000	UNI	TEE ESGOTO - TEE ESG 50MM	9,0000	1.350,00
502	150,000	UNI	TEE ESGOTO - TEE ESG 75MM	17,0000	2.550,00
503	60,000	UNI	TEE ESGOTO - TEE ESG RED 100 X 50MM	17,0000	1.020,00
504	60,000	UNI	TEE ESGOTO - TEE ESG RED 100 X 75MM	17,0000	1.020,00
505	180,000	Un	TEE - TEE SOLD 20MM	4,0000	720,00
506	180,000	Un	TEE - TEE SOLD 25MM	4,0000	720,00

507	180,000	Un	TEE - TEE SOLD 32MM	7,0000	1.260,00
508	180,000	Un	TEE - TEE SOLD 40MM	13,0000	2.340,00
509	300,000	Un	TEE - TEE SOLD 50MM	14,0000	4.200,00
510	300,000	MT	TELA - TELA PLASTICA PVC 1METRO	7,0000	2.100,00
511	300,000	MT	TELA - TELA SOLDADA 1,00 X 1.90MM	24,0000	7.200,00
512	18,000	UNI	TESOURA - TESOURA CERCA VIVA 12	42,0000	756,00
513	30,000	UNI	TESOURA - TESOURA PODA CABO LONGO	82,0000	2.460,00
514	15,000	UNI	THINNER - THINNER 5LT	90,0000	1.350,00
515	60,000	UNI	THINNER - THINNER 900ML	20,0000	1.200,00
516	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA BARRA DUPLA 10A FC	14,0000	840,00
517	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA BARRA DUPLA 20ª	20,0000	1.200,00
518	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA BARRA QUADRUPLA 10A FC	22,0000	1.320,00
519	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA BARRA TRIPLA	22,0000	1.320,00
520	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA FILTRO LINHA 5	48,0000	2.880,00
521	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA INTERRUPTOR REDONDO CINZA	10,0000	600,00
522	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA INTERRUPTOR RETANGULAR PEZZI	12,0000	720,00
523	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA PINO POLARIZADO 2 X 30A	23,0000	1.380,00
524	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA PINO POLARIZADO 3 X 30A	25,0000	1.500,00
525	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA POLARIZADA 2 X 30ª	25,0000	1.500,00
526	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA POLARIZADO 3 X 30ª	29,0000	1.740,00
527	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA SOBREPOR 10A	13,0000	780,00
528	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA SOBREPOR 20A	14,0000	840,00
529	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA SOBREPOR INTERRUPTOR DUPLO	16,0000	960,00
530	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA SOBREPOR INTERRUPTOR SIMPLES	10,0000	600,00
531	60,000	UNI	TOMADA - TOMADA SOBREPOR INTERRUPTOR/TOMADA	14,0000	840,00
532	60,000	UNI	TORNEIRA - TORNEIRA BICA MOVEL BRANCA	20,0000	1.200,00
533	90,000	UNI	TORNEIRA - TORNEIRA BRANCA BICO 10CM	8,0000	720,00
534	90,000	UNI	TORNEIRA - TORNEIRA BRANCA BICO 15CM	9,0000	810,00
535	60,000	UNI	TORNEIRA - TORNEIRA COZINHA BAIXA/ALTA PLASTICO ABS	48,0000	2.880,00
536	60,000	UNI	TORNEIRA - TORNEIRA COZINHA METAL ALTA	109,0000	6.540,00
537	60,000	UNI	TOMADA - TORNEIRA FILTRO AZUL/BRANCA	10,0000	600,00
538	90,000	UNI	TORNEIRA - TORNEIRA JARDIM HERC	5,0000	450,00
539	60,000	UNI	TORNEIRA - TORNEIRA LAVATORIO ALAVANCA	44,0000	2.640,00
540	15,000	UNI	TORNEIRA - TORNEIRA ELETRICA 5500W	268,0000	4.020,00
541	6,000	UNI	TORQUES - TORQUES ARMADOR 10	40,0000	240,00
542	30,000	UNI	TRENA - TRENA 5 METROS	34,0000	1.020,00
543	30,000	UNI	TRENA - TRENA 10 METROS	78,0000	2.340,00
544	50,000	UNI	TRINCO CHATO - TRINCO CHATO 4	13,0000	650,00

545	90,000	UNI	TRINCO - TRINCO REDONDO 2,5	5,0000	450,00
546	90,000	UNI	TRINCO - TRINCO REDONDO 5	9,0000	810,00
547	90,000	UNI	TRINCO - TRINCO TARJETA 2,5MM	5,0000	450,00
548	90,000	UNI	TRINCO - TRINCO TARJETA 3MM	6,0000	540,00
549	500,000	UNI	TUBO - TUBO DE POLIETILENO 1/2X2,5MM	2,9000	1.450,00
550	500,000	UNI	TUBO - TUBO DE POLIETILENO 3/4X2,5MM	3,1000	1.550,00
551	1.200,000	UNI	TUBO DE PVC - TUBO PVC 100MM	102,0000	122.400,00
552	1.200,000	UNI	TUBO DE PVC - CANO DE ESGOTO 150MM	260,0000	312.000,00
553	1.200,000	UNI	TUBO DE PVC - TUBO PVC ESGOTO 40MM	45,0000	54.000,00
554	1.200,000	UNI	TUBO DE PVC - TUBO PVC ESGOTO 50MM	68,0000	81.600,00
555	1.800,000	UNI	TUBO DE PVC - TUBO PVC ESGOTO 75 MM	104,0000	187.200,00
556	1.200,000	UNI	TUBO DE PVC - TUBO PVC SOLDAVEL 25MM	26,0000	31.200,00
557	1.200,000	UNI	TUBO DE PVC - TUBO PVC SOLDAVEL 20MM	23,0000	27.600,00
558	1.200,000	UNI	TUBO DE PVC - TUBO PVC SOLDAVEL 32MM	68,0000	81.600,00
559	1.200,000	UNI	TUBO DE PVC - TUBO PVC SOLDAVEL 40MM	86,0000	103.200,00
560	1.200,000	UNI	TUBO DE PVC - TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	122,0000	146.400,00
561	90,000	UNI	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO - VÁLVULA LAVATORIO METAL	27,0000	2.430,00
562	90,000	UNI	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO - VÁLVULA LAVATORIO PLASTICA	8,0000	720,00
563	90,000	UNI	VALVULA - VÁLVULA PIA AMERICANA 3.1/2	16,0000	1.440,00
564	90,000	UNI	VALVULA - VÁLVULA PIA INOX 3.1/2 - 4.1/2	44,0000	3.960,00
565	30,000	UNI	VARAL DE CHÃO - VARAL ABAS 1,74MT	196,0000	5.880,00
566	30,000	UNI	VASSOURA - VASSOURA PLASTICA 22D	38,0000	1.140,00
567	160,000	UNI	VEDA ROSCA - FITA VEDA ROSCA 12 X 10	7,0000	1.120,00
568	20,000	UNI	ALICATE - ALICATE REBITADOR MANUAL 4 PONTAS	35,0000	700,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

2.111.983,50